
“NECLA ERSOY BURHAN--SÜHEYLA KARAYALÇIN “ 

Şubat Ayının teması “Küresel Isınma Ve İklim Değişikliği “ İdi. 

**BİLGİLENDİRİCİ VİDEOLAR HAZIRLADIK 

İlk etkinlik olarak öğrencilerimiz kendilerinin ve çevresindeki insanların ve faaliyetlerinin küresel 
iklim değişikliğine nasıl sebep olduklarını videolarla anlattılar. Ayrıca Apagraph web 2.0 aracında 
bu ay ile ilgili sloganlar hazırladılar. Apagraph web 2 aracı ile ilgili zoom üzerinden program 
detaylarıyla tanıtıldı ve velilere program hakkında yönlendirici video gönderildi. Bu sloganlara 
videolarında yer verdiler. 

ETKİNLİĞİMİZ  İÇİN TIKLAYINIZ  

**GÜVENLİ İNTERNET GÜNÜ ÇALIŞMALARI YAPTIK 

Şubat Ayının ikinci haftasını Güvenli İnternet Günü için ayırdık. Çünkü internet güvenliği bizim için 
çok önemliydi. Bu etkinlik öncesi yaptığımız Zoom toplantısında öğrencilerimizin internette,  

özellikle sosyal medyada kendi güvenlikleri için neler yapmamaları gerektiğini çok fazla farkında 
olmadıklarını fark ettik. Öğrencilerimizin farkındalıklarının artması ve öğrenmeleri için,  internete 
bağlandıklarında uymaları gereken kurallarla  ilgili video çekmelerini ve karikatür hazırlamalarını 
istedik. 

ETKİNLİĞİMİZ İÇİN  TIKLAYINIZ  

**KEDİLER GÜNÜ ÇALIŞMALARIMIZ 

Şubat ayının 3.hafta etkinliği olarak CAN DOSTLARIMIZA yer verdik. 17.02.2021 Dünya Kediler günü 
dolayısıyla öğrencilerimizden kediler ile ilgili etkinlik yapmalarını istedik. Aşık Veysel Görme 
Engelliler Ortaokulu öğrencileri kedilerimize yiyecek ve su verdiler. Ayrıca projedeki bu etkinlik 
sayesinde iki öğrencimizin evinde kedi beslediğini, bir öğrencimizin de yaralı bir kediyi 
sahiplendiğini ve onun iyileşmesi için harika bir düzenek kurduğunu öğrendik. Öğrencilerimizin can 
dostlarımıza olan bu duyarlılıklarından dolayı onlarla bir kez daha gurur duyduk.  

ETKİNLİK ÖRNEĞİ  İÇİN TIKLAYINIZ  

**KÜRESEL ISINMA DENEYLERİ YAPTIK 

Öğrencilerimizle Küresel ısınmanın buzullar üzerindeki etkisini görmeleri ve sera gazlarının havayı 
nasıl ısıttığını anlamaları için “Küresel Isınma ”deneyi yaptık. Öğrencilerimiz velilerimizin yardımıyla 
karbondioksitin ısı tutma özelliği olduğunu ve bu özelliğinden dolayı atmosferde aşırı karbondioksit 
birikiminin Küresel Isınmaya neden olduğunu yaptıkları  deneyle öğrendiler. Yaptıkları deneyleri 
anlattıkları videoları arkadaşları ile paylaştılar.  Deneyde öğrencilerimiz karbondioksitin  küresel 
ısınma üzerindeki etkisini ve Küresel Isınmanında  buzullar üzerindeki etkisini öğrenmiş oldular. 

ETKİNLİK ÖRNEĞİ  İÇİN TIKLAYINIZ  

 

**BİYOPLASTİKLER HAZIRLADIK 

Küresel ısınmanın bir başka sebebi de plastikler. Öğrencilerimiz bu konuya dikkat çekmek amacıyla 
doğaya zararı olmayan ve Küresel Isınmaya sebep olmayan plastikler ürettiler. Öğrencilerimiz doğa 
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dostu biyoplastikleri evlerinde ailelerinin yardımı ve biz öğretmenlerin (Necla ERSOY BURHAN-

Süheyla KARAYALÇIN) yönlendirmeleri ile ürettiler. Ürettikleri biyoplastiklere çeşitli şekiller 
verdiler ve yapım aşamalarını videolarla anlatarak projedeki diğer arkadaşları ile paylaştılar. Çok 
eğlenceli bir etkinlikti. Öğrencilerimiz hem eğlendi hem öğrendi. 

ETKİNLİK ÖRNEĞİ  İÇİN TIKLAYINIZ  
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